

JYDERUP SERVICE CENTER ApS

Industriparken 35
4450 Jyderup

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/11/2017

Henrik Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JYDERUP SERVICE CENTER ApS Industriparken 35 4450 Jyderup Telefonnummer: 71752455 CVR-nr: 34628122 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Danske Bank
Revisor	REGISTRERET REVISOR JAN ANDERSEN Kalundborgvej 50 4300 Holbæk DK Danmark CVR-nr: 77966668 P-enhed: 1002535095

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed indenfor udlejning af ejendomme samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på tkr. 41 mod et overskud på tkr. 111 sidste år.

Resultatet betragtes ikke som tilfredsstillende.

Selskabet har efter regnskabsåret realiseret et positivt resultat. Der forventes således et positivt resultat for regnskabsåret 2017/2018.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		440.274	502.315
Personaleomkostninger	1	-289.567	-270.522
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-54.784	-40.293
Resultat af ordinær primær drift		95.923	191.500
Øvrige finansielle omkostninger		-42.016	-49.484
Ordinært resultat før skat		53.907	142.016
Skat af årets resultat	3	-12.460	-31.378
Årets resultat		41.447	110.638
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.447	110.638
I alt		41.447	110.638

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		1.133.321	1.033.373
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		141.635	176.289
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.274.956	1.209.662
Anlægsaktiver i alt		1.274.956	1.209.662
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.125	76.535
Tilgodehavender i alt		34.125	76.535
Likvide beholdninger		139.223	141.395
Omsætningsaktiver i alt		173.348	217.930
Aktiver i alt		1.448.304	1.427.592

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		231.147	189.700
Egenkapital i alt		311.147	269.700
Hensættelse til udskudt skat		42.000	39.000
Hensatte forpligtelser i alt		42.000	39.000
Gæld til realkreditinstitutter		424.501	453.418
Skyldig selskabsskat		9.460	26.378
Langfristede gældsforpligtelser i alt		433.961	479.796
Gæld til realkreditinstitutter		30.000	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.059	23.426
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		509.780	498.974
Skyldig selskabsskat		26.378	14.664
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.275	69.123
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.909	2.909
Periodeafgrænsningsposter		22.795	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		661.196	639.096
Gældsforpligtelser i alt		1.095.157	1.118.892
Passiver i alt		1.448.304	1.427.592

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	-284.152	-264.696
Andre omkostninger til social sikring	-5.415	-5.826
	<u>-289.567</u>	<u>-270.522</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Bygninger	-20.130	-14.825
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-34.654	-25.468
Tab ved afhændelse af driftsmateriel	0	0
	<u>-54.784</u>	<u>-40.293</u>

3. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	-9.460	-26.378
Ændring af udskudt skat	-3.000	-5.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-12.460</u>	<u>-31.378</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.081.994	241.938
Tilgang	120.078	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.202.072	241.938
Af- og nedskrivning primo	-48.621	-65.649
Årets afskrivning	-20.130	-34.654
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-68.751	-100.303
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.133.321	141.635

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke findes eventualforpligtelser udover nedenstående.

Operationel Leasing

Selskabet har indgået operationel leasingaftale hvor der restere en samlet leasingforpligtelse på ialt kr. 27.664.

Leasingaftalen har en løbetid på 13 måneder.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 455 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06 2017 udgør 1.133 t.kr.

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser ud over ovenstående.